
 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Stýskaly, Žilov 54, 330 11 Třemošná, IČ: 49744674,       
https://cs-cz.facebook.com/sdhstyskaly/, mail: sdhstyskaly@seznam.cz 

 
 

 

Sbor dobrovolných hasičů STÝSKALY  

si Vás tímto dovoluje pozvat na noční požární útoky  

Termín :  3.srpna 2024 od 21:00 hodin 

Místo:  hřiště u koupaliště ve Stýskalech  

Program:   20:00 –  20:30 hod. – prezence soutěžních družstev 

20:45 hod. – slavnostní nástup, porada   

21:00 hod. – zahájení soutěže 

??:?? hod. – nástup, vyhodnocení 

Kategorie: muži , ženy  

Startovné:   200,- Kč za soutěžní družstvo 

Po celou dobu zajištěno bohaté občerstvení. 

Požární útok: dle pravidel ZČHL – kategorie muži pouze na 2B  

Rezervace startovního pořadí od 13.7.2024 na firesport.eu, nebo na mailu:  

sdhstyskaly@seznam.cz 

       

 

 

 

   Ladislav Nový                                                            Jaroslav Novák  

        starosta                                                                velitel 

 

  



 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Stýskaly, Žilov 54, 330 11 Třemošná, IČ: 49744674,       
https://cs-cz.facebook.com/sdhstyskaly/, mail: sdhstyskaly@seznam.cz 

 
 

 

 

Účast:  

 řádně přihlášené družstvo mužů, nebo žen, složené ze členů SDH o počtu maximálně 7 
soutěžících 

Výstroj:  

 pracovní stejnokroj PS2 nebo sportovní oděv (celé družstvo jednotně ustrojeno), sportovní 
obuv, přilba a opasek  

Výzbroj – Night cup Stýskaly:                                                             

 motorová požární stříkačka                                               
 2 ks savice délky 2,5 m se šroubením                              
 sací koš s klapkou                                                                
 2 ks hadice B (min. B65), délka min 19m                     
 4 ks hadice C (min. C42), délka min. 19m                       
 rozdělovač                                                                            
 2 ks proudnice C                                                                  
 hákové klíče podle potřeby                                            

Základna 

 podle pravidel požárního sportu (bez gum či jiných pomůcek) 

Provedení: 

 Příprava nářadí na základnu 2x2 m – 3-5 minut ( bude upřesněno při nástupu). 
 Provedení útoku dle pravidel ZČHL  
 Každý proud má svůj terč - průstřikový, který musí srazit proudem vody bez přešlápnutí čáry 

nástřiku.  
 Voda k útoku nebude doplňována do nádrže.  
 Čas je měřen od povelu startéra do otevření 2 terče.  
 Stroj bude nastartován na pokyn rozhodčího. 

Případné protesty nebudou přijímány! 

Upozornění:  

 povrch dráhy travnatý, pod základnou zámková dlažba  

 terče sklopné, el. časomíra  

 Součástí závodní dráhy bude nasvícení startovní čáry, čáry nástřiku, základny a kádě LED 
osvětlením. Sražení terčů bude signalizováno světlem a pyrotechnickými efekty. Veškeré 
osvětlení je napájeno bezpečným napětím 12V.  

RESPEKTUJTE PROSÍME POKYNY POŘADATELE! Podrobnosti budou sděleny při nástupu 

družstev. 

Propozice – NIGHT CUP Stýskaly




